

Consultas Realizadas

Licitación 420380 - Adquisición de Productos Médicos para la Facultad de Medicina de la U.N.C.

Consulta 1 - Especificaciones Tecnicas

Consulta	Fecha de Consulta	01-11-2022
Favor aclarar el modelo del Contador Hematológico en que serán utilizados los ítems 11-12 y 13.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	01-11-2022
PARA LOS ÍTEMS 11, 12 Y 13 EL MODELO DEL CONTADOR HEMATOLÓGICO ES HumaCount 30		

Consulta 2 - Ítem Nº 11

Consulta	Fecha de Consulta	01-11-2022
Favor aclarar para que marca de equipo están solicitando los detergentes.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	01-11-2022
la marca del equipo HumaCount 30 PROCEDENCIA ALEMANA		

Consulta 3 - ítem Nº 15

Consulta	Fecha de Consulta	01-11-2022
Favor aclarar de cuantos ml están solicitando los tubos.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	01-11-2022
LOS TUBOS SOLICITADOS SON DE 2,5 ML		

Consulta 4 - Ítem Nº 12

Consulta	Fecha de Consulta	01-11-2022
Favor aclarar para que marca de equipo están solicitando los Lisantes.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	01-11-2022
HumaCount 30 procedencia alemana		

Consulta 5 - Ítem Nº 13

Consulta	Fecha de Consulta	01-11-2022
Favor aclara para que marca de equipo están solicitando el Diluyente.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	01-11-2022
HumaCount 30 procedencia alemana		

Consulta 6 - Ítem Nº 4

Consulta	Fecha de Consulta	01-11-2022
Favor aclarar el volumen de los tubos solicitados. ¿ Están solicitando de 1 ml o 2,5 ml?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	01-11-2022
se solicita el de 2,5 ml		

Consulta 7 - Ítem Nº 19

Consulta	Fecha de Consulta	01-11-2022
¿Se puede ofertar bolsas patológicas rojo de 150 litros?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	01-11-2022
si se pueden ofertar		

Consulta 8 - Ítem Nº 20

Consulta	Fecha de Consulta	01-11-2022
¿Se puede ofertar bolsas patológicas blanco como mínimo de 100 o 150 litros?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	01-11-2022
si se pueden ofertar		

Consulta 9 - Ítem Nº 19

Consulta	Fecha de Consulta	01-11-2022
¿Se puede ofertar bolsas patológicas rojo como mínimo de 100 o 150 litros?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	01-11-2022
si se pueden ofertar		

Consulta 10 - ítem Nº 21

Consulta	Fecha de Consulta	01-11-2022
¿Se puede ofertar bolsas patológicas amarillo como mínimo de 100 o 150 litros?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	01-11-2022
si se pueden ofertar		

Consulta 11 - Hora de tope de entrega

Consulta	Fecha de Consulta	01-11-2022
Solicitamos a la convocante que el horario de entrega de sobres sea extendido de por lo menos hasta las 11:00 hs, este debido al retraso que últimamente están sufriendo los envíos.		